PAX  |  OMNIB.                   BENE VALETE              ^   ^  
---------------------                      (Lebet wohl)                  S 
XPI    |  FIDELI.      

Pax omnibus  
Christi fidelibus 

       Umschrift:  

DOMNI BENEDICTI  
DECIMI PAPAE                               

(R) DATA per manum LIETBUINI sancte et apostolice sedis 
cancellarii. Et bibliothecarii  
sacri Lateranensis palatii. Indictione (X)I         Anno primo  
domni BENEDICTI  Xmi  Pape. 

1) 

BENEDICTUS EPISCOPUS SERVUS SERVORUM DEI 
dilectissimo filio nostro Hezeloni  
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2) 
Hildenesheimensi Episcopo perpetuam in domino salutem. 
Convenit apostolico moderamini pia religione pollentibus 
benivola compassione succurrere et  

3) 
benivolum impertiri assensum. Igitur, quia postulasti a nobis, 
frater carissime, quatinus confirmaremus apostolica auctoritate 
cenobium sancti Mauritii,  

4) 
quod tua benigna devotio ad honorem et servitium dei 
preparavit, inclinati precibus tuis, ad votum tibi iustum 
desiderium complevimus, videlicet,  

5) 
ut nulla potestas nullaque persona, sive imperator, sive 
episcopus, sive dux, sive marchio, sive comes presumat de 
bonis eiusdem cenobìi, que sanctismonialibus  
6) 
ibidem deo famulantibus ad opem et sustentationem destinata 
a te et tradita sunt vel in reliquum deferri debent, sive a te sive a  

7) 
successoribus tuis vel a ceteris pie religionis viris vel mulieribus, 
aliquid subtrahere vel permutare de argento, de auro, libris, 
palleis  

8) 
aliisque rebus, quoquomodo ad eandem sancti MAURITII 
ecclesiam pertinentibus. Si quis autem, quod non credimus, 
temerario ausu hoc nostrum  

9) 
apostolicum edictum et privilegium in aliquo infringere vel contra 
facere presumpserit, eundem apostolica potestate et auctoritate  

 4 

10) 
a liminibus sancte ecclesie usque ad condignam satisfactionem 
amovemus et, nisi cito resipuerit, perpetuo anathemate illum  

11) 
condempnamus. Ipsa autem eiusdem cenobii abbatissa licentia 
et nostrum inde habeat preceptum, ut si quis in huiusmodi 
iniuriis  

12) 
eam molestaverit et ad correctionem venire contempserit, 
querimoniam suam sive per se, sive per legatos ad apostolicam 
sedem  

13) 
fìducialiter deferat et iudicium secundum apostolicam 
auctoritatem et constitutionem temerarius invasor subeat. 

     (Rota)                                     (M.)                     (Komma)    

PAX  |  OMNIB.                   BENE VALETE              ^   ^  
---------------------                      (Lebet wohl)                  S 
XPI    |  FIDELI.      

Pax omnibus  
Christi fidelibus 

       Umschrift:  

DOMNI BENEDICTI  
DECIMI PAPAE                               

(R) DATA per manum LIETBUINI sancte et apostolice sedis 
cancellarii. Et bibliothecarii  
sacri Lateranensis palatii. Indictione (X)I         Anno primo  
domni BENEDICTI  Xmi  Pape. 
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UB des Hochstifts Hildesheim I, S. 98f, Nr. 100. 

https://www.mgh-bibliothek.de/dokumente/0/083467+0001.pdf 

100. Papst Benedict X. bestätigt dem Bischof Hezilo den Besitz 
des von ihm gegründeten St. Moritzklosters. 1058. 

Benedictus episcopus servus servorum dei, dilectissimo filio 
nostro Hezeloni Hildenesheimensi episcopo perpetuam in 
domino salutem. Convenit apostolico moderamini pia religione 
pollentibus benivola compassione succurrere et benivolum im-
pertiri assensum. Igitur, quia postulasti a nobis, frater carissime, 
quatinus confirmaremus apostolica auctoritate cenobium sancti 
Mauritii, quod tua benigna devotio ad honorem et servitium dei 
preparavit, inclinati precibus tuis, ad votum tibi justum deside-
rium complevimus, videlicet ut nulla potestas nullaque persona, 
sive imperator sive episcopus sive dux sive marchio sive 
comes, presumat de bonis eiusdem cenobii, que sanctis moni-
alibus ibidem deo famulantibus ad opem et sustentationem 
destinata a te et tradita sunt vel in reliquum deferri debent, sive 
a te sive a successoribus tuis vel a ceteris pie religionis viris vel 
mulieribus aliquid subtrahere vel permutare de argento de auro 
libris palleis aliisque rebus quoquomodo ad eandem sancti 
Mauritii ecclesiam pertinentibus. Si quis autem, quod non credi-
mus, temerario ausu hoc nostrum apostolicum edictum et 
privilegium in aliquo infringere vel contrafacere presumpserit, 
eundem apostolica potestate et aucoritate a liminibus sancte 
ecclesic usque ad condignam satisfactionem amovemus et, nisi 
cito resipuerit, perpetuo anathemate illum condempnamus. Ipsa 
autem eiusdem cenobii abbatissa licentiam et nostrum inde 
habeat preceptum, ut, si quis in huinsmodi iniuriis eam molesta-
verit et ad correctionem venire contempserit, querimoniam 
suam sive per se sive per legatos ad apostolicam sedem fidu-
cialiter deferat et iudicium secundum apostolicam auctoritatem 
et constitutionem temerarius invasor subeat. 
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(R) DATA per manus Lietbuini sancte et apostolice sedis 
cancellarii et bibliothecarii sacri Lateranensis palatii, indictione 
(X)I, anno primo domni Benedicti Xmi pape  (M).